

"Tom-Jerry Sendromu" ve "gerçek-sonrası" dünya



Metin Şenergüç yazdı

Özellikle yaşı kırkın üzerinde olanların favori çizgi filmidir Tom ve Jerry. "Hain kedi Tom" ve her zor durumdan çıkmanın bir yolunu bulan "kurnaz fare Jerry", önceki nesillerin ikonik animasyonları arasındaydı. Sadece çocukların değil, hikayelerin alt katmanlarına ustaca yerleştirilmiş "ders"leriyle yetişkinlerin

de ilgisini çekerdi. Ancak özellikle aklımda kalan ve sık sık tekrarlanan bir durum vardı Tom ve Jerry'de: Yine Tom'un sonu gelmez kovalamacalarından birinde Jerry bir uçuruma doğru koşar, ancak Jerry'nin bir farenin anatomik yeteneklerini kullanarak uçurumdan aşağıya doğru hızla inmesiyle birlikte onu takip eden Tom'un durmayı başaramayıp bir an boşlukta kalma sahnesi..: Bu sahnede

Tom'u, uçurumun üzerinde boşlukta, ayaklarını delicesine koşmuş gibi yaparak havada asılı kalmaya çalışırken görürüz. Ancak doğal olarak, ne ileri gidebilir ne de geri; bir süre sonra neden ilerleyemediğini anlamak için aşağıya doğru bakıp boşlukta olduğunu fark etmesiyle birlikte aşağıya doğru düşerdi. Tom, uçurumdan aşağıya düşmesi için, boşlukta olduğunu görmesi ve ayırılma varması gerekirdi..! Bu basit ve komik çizgi film sahnesi, sosyologların "gerçek-sonrası" (post-truth) olarak tanımladıkları içinde bulunduğumuz politik dönemi, sayfalar dolusu bilimsel analizden çok daha iyi özetliyor. "Gerçek-sonrası" kavramını; objektif bilgi ve gerçekler yerine kişisel duygu ve inanışlar temelinde politik tercihlerini belirleme durumu olarak özetleyebiliriz. Özellikle son ABD seçimlerinde kampanyasını fütursuz yalanlar üzerine kuran ve nerdeyse her kurduğu cümleyle başka sosyal bir gruba hakaret eden ve dışlayan Trump'ın seçilmesi ertesinde siyasi literatürün en çok üzerinde konuşulan kavramı buydu. Benzer bir durumu daha önce, İngiltere'deki AB referandumunda yaşamıştık. İrkçi parti UKİP ve Muhafazakar Parti'nin AB'den çıkmayı (Brexit) savunan kesiminin seçim kampanyalarını tamamen gerçek dışı (Örneğin; "AB üyeliği her hafta 350 milyon sterline maloluyor. Bu parayı kendi ulusal sağlık sistemimize harcayabiliriz." Ya da, "Türkiye 2020 yılına kadar AB'ye katılacak!") gerekçelere dayandırmıştı. Bu argümanların yalan olduğu basında açıkça ve geniş olarak yer verilmesine ve kamuoyu tarafından bilinmesine rağmen sandıkta AB'ye "hayır" oyu çıkması siyaset bilimcileri yanında, sosyolog ve psikologları da derin düşünceler içinde bırakmıştı. Yine de dünyada "gerçek-sonrası" kavramıyla siyaset bilminde yeni bir paradigmanın ortaya çıkmasına en büyük "katkının" Türkiye'deki AKP iktidarı olduğu, dünyada bu konuda kalem oynatan yazarların çoğunun birleştiği bir noktaydı. Mafyatik örgütlenme ve yönetim biçimiyle, devlet aparatları ve kamu kuruluşları arasında kurduğu sembiyotik ilişkilerle uluslararası bir suç örgütüne dönüşen AKP'nin arkasındaki desteğin -her ne kadar son dönemde azalsa da- sürmesi bilim insanlarını gerçekten us ve gerçek arasındaki ilişki konusunda bildiklerini gözden geçirmek zorunda bıraktı.

Devamı Haftaya

YURT DIŞI BORÇLANMA 2017

Hukuk Köşesi

Avukat Sevim Özdemir
sevmozdemir@avrupagazete.com
sevmozdemir1@hotmail.co.uk

HUKUK KÖŞESİ TEL:
020 7275 7610



Sosyal devletin en önde gelen görevlerinden birisi, çalışma hayatları süresince ülkenin gelişimine büyük katkısı olan emeklilerin, emeklilik haklarını en iyi şekilde kullanabilmelerini sağlamaktır.

3201 Sayılı Kanun'la yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın Sosyal Güvenlik bakımından değerlendirilmesi amaçlanmıştır. Yasa'ya ve yürürlükte ki mevzuata göre; yurt dışında emeklilik için borçlanma rakamlarına 31 Aralık 2016 tarihinden sonra zam gelecek. Çok yüksek bir artış olmasa da, Yurt dışı emeklilik prim hesaplamalarında belirli bir oranda artış olacak.

Bu artış oranı Türkiye'de önümüzdeki günlerde açıklanacak olan asgari ücret oranlarına göre kesinleşecek.

Altını çizerek daha basitçe ifade etmek gerekirse, Türkiye'de asgari ücretlerde yapılacak artış ile birlikte 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren Yurt Dışı Borçlanma miktarlarında artış bekleniyor.

Özellikle emeklilik yaşı gelmiş ve Yurt Dışı Borçlanması ile emekli olmak isteyen vatandaşlarımızın, Aralık 2016 ayını iyi değerlendirmeleri ve başvurularını yapmalarında büyük ölçüde fayda var.

Borçlanma kapsamında ki süreler kısaca bakacak olursak;
- Yurt dışında geçen sigortalılık süreleri
- Bu süreler arasında veya sonunda her birinde bir yıla kadar olan işsizlik süreleri
-Yurt dışında ev kadını olarak geçen sürelerdir.

Gurbetçi vatandaşlarımızın sonradan Sosyal Güvenlik Kurumu ile mahkemesel anlamda bir problem yaşamamaları açısından, özellikle yurt dışında çalışmaya ilişkin yasaları ve genelgeleri iyi takip etmekte yarar var.

www.avrupagazete.com

ŞİRKET YÖNETMEK

ARABA KULLANMAYA BENZER Mİ?

Eylem olmadan vizyon sadece bir hayaldir. Vizyon olmadan eylem ise sadece zaman geçirmektir. Eyleme sahip bir vizyon dünyayı değiştirebilir.
Joel A.Barker



SORULARI BİRLİKTE
CEVAPLAMAK İSTER MİSİNİZ?

- Yarın için planlarınız var mı?
- Bu planları uygularken hangi riskler sizi bekliyor?
- Başarınızı nelere bakarak takip ediyorsunuz?
- Firmanızı uçak kokpitini gibi kontrollü yönetmek ister misiniz?

BANU DAGADA

www.vceng.uk
banu@vceng.uk

+44 755 55 82 982

RAMADAN CAMİSİ

İNGİLTERE'NİN İLK
TÜRK CAMİSİ

SHACKWELL
LANE MOSQUE



SON YOLCULUK EN KUTSAL YOLCULUKTUR

A'DAN Z'YE CENAZE HİZMETLERİ

Cenazeyi bulunduğu noktadan alıp naaşını camide korumak, yıkamak ve ilahi dualarla son dinlenme noktasına taşımak bizim görevimizdir.

- EN YÜKSEK SAYGI VE GURURLA
- CENAZE SONRASI MERHUMUN AİLESİNE MANEVİ DESTEK

020 7249 2244 - 078 3633 8766

9-15 SHACKWELL LANE, HACKNEY, LONDON E8 2DA

I&C MEMORIALS

Bizimle sevdiklerinizi hatırlayın

- Mezar
- Kabir
- Mermer
- Granit

İşleriniz itina ile yapılır

Bilgi için aramaktan çekinmeyiniz

T: 020 8365 0477

M: 07950 257 703

ibrahimmemo@aol.com

1A KESTON ROAD, TOTTENHAM
LONDON N17 6PJ



GLOBAL TABLE & CHAIR CO

CAFES · BISTROS · COFFEESHOPS · CLUBS · RESTAURANTS

100'S OF STYLES TO CHOOSE FROM DISCOUNT ON QUANTITY
100'lerce yeni tasarımlardan seçebilirsiniz - toptan satışlarda indirim yapılır



LARGE STOCK AVAILABLE

Çok miktarda ürün bulunmaktadır

UNIT 4, 12 ARGALL AVENUE, LEYTON, E10 7QE

T: 020 8556 5040 (OFFICE) - 079 447 09667 (MOBILE)

FAX: 020 8556 8090 www.global-tableandchair.com

